АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
УРЕНО-КАРЛИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Урено-Карлинское

27 июля 2023                                                                                       № 63

Об  утверждении  порядка  и  сроков   осуществления   мероприятий  по  реализации проекта  «Народный бюджет»

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно  ст. 8,  38  Устава  муниципального  образования  Урено-Карлинское  сельское  поселение, администрация постановляет:

1. Утвердить    порядок  и  сроки  осуществления    мероприятий  по реализации  проекта «Народный бюджет» на 2023 год.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день после дня  его  обнародования.

3. Контроль за  настоящим   постановлением  оставляю  за  собой.

Глава  администрации
муниципального  образования
Урено-Карлинское   сельское  поселение                                  В.В.Кожевников